
 

 

Муниципальное учреждение «Управление образования  местной администрации 

городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики» 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени А.Г. Головко» 

 

ПРИКАЗ 

  
 25  января  2022 года                                                                                             №25 

г. Прохладный 

 

Об организации образовательного процесса в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции во втором полугодии 2021-2022 учебного года 

 

        

        В соответствии с решением оперативного штаба по реализации мер профилактики и 

контроля за распространением новой коронавирусной инфекции в КБР от 25.01.2022 г., на 

основании приказа Министерства просвещения, науки и по делам молодежи  КБР от 

25.01.2022 г. №22/53, приказа МУ «Управление образования местной администрации 

городского  округа Прохладный КБР» от 25.01.2022 г. № 22, в целях обеспечения охраны 

здоровья обучающихся и профилактики распространения новой коронавирусной 

инфекции в учреждении, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график, установив сроки дополнительных 

каникул для обучающихся 1-8, 10-х классов с 26 января по 6 февраля 2022 года, 

2. Учителям-предметникам внести корректировки в рабочие программы учебных 

предметов согласно изменениям сроков каникул. 

3. Отменить в период с 26 января по 6 февраля 2022 года массовые и выездные 

мероприятия с участием организованных групп обучающихся. 

4. Классным руководителям 1-8, 10-х классов довести до сведения родителей и учащихся 

информацию о внесении изменений в календарный учебный график  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                   Н.А. Пентезиди  


